



Sprawozdanie z Wyjazdu integracyjno-edukacyjnego dla uczestników projektu „Aktywizacja społeczno-zawodowa w gminie Iłowa”

W dniu 03.12.2011 r. w ramach aktywnej integracji został zorganizowany wyjazd integracyjno-edukacyjny do Żar. W wyjeździe udział wzięło 71 osób tj. uczestnicy projektu systemowego „Aktywizacja społeczno-zawodowa w gminie Iłowa” wraz z rodzinami. Nad bezpieczeństwem uczestników i dobrą organizacją wyjazdu czuwało 3 pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej.

W programie wyjazdu znalazły się takie atrakcje jak: korzystanie z basenu, lodowiska, jaskini solnej, kręgielni, bilarda, tenisa stołowego i innych gier oraz wspólny uroczysty obiad. Pierwszym punktem programu był pobyt na basenie rodziców z dziećmi oraz zespołowa gra na torach bowlingowych i w sali gier. Następnie uczestnicy projektu i ich bliscy „ćwiczyli jazdę figurową na lodzie” albo korzystali z dobrodziejstw grotty solnej.

Cele główne wyjazdu to aktywizacja społeczna, integracja, edukacja i czynny wypoczynek. Dla uczestników projektu udział w wyjeździe był przede wszystkim możliwością zintegrowania się przy grach zespołowych, zrelaksowania się i odpoczynku np. w basenie czy w jaskini solnej, a także rozładowania napięcia i sprawdzenia swoich sił na lodowisku. Wiele wrażeń dostarczyła, mało znana uczestnikom, gra w kręgle. Wszystko to odbywało się w atmosferze wspólnej zabawy, koleżeństwa i wzajemnej pomocy. W czasie wyjazdu uczestnicy projektu poznali nowe sposoby i formy spędzania czasu wolnego z dziećmi, nabyli umiejętności poruszania się po takich obiektach jak basen, kręgielnia, lodowisko, czy restauracja. Uczestnicy uczyli się przy tej okazji organizacji swojego czasu i utrwalali dobre nawyki obcowania z alternatywnymi formami rekreacji i wypoczynku. Istotnym aspektem było pokazanie uczestnikom projektu, że przy niewielkich nakładach finansowych i niewyczerpujących podróżach mogą przyjemnie i aktywnie spędzić czas angażując przy tym całą rodzinę oraz znajomych.

Program wyjazdu został zrealizowany w 100%. W opinii uczestników wniósł wiele nowego w ich życie, pokazując nowe możliwości wspólnej zabawy i rekreacji.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z wyjazdu.

Sporządził: Katarzyna Siwak-Galik